

Warszawa, 9 marca 2020 r.

KZGW/KOM/41/2020
KAK.2810.17.2020(1)

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „**Usługa wynajmu długoterminowego 15 samochodów osobowych wraz z usługą serwisową i ubezpieczeniową na okres 36 miesięcy**”, nr zamówienia KZGW/KOM/41/2020.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dalej ustawa Pzp, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie pojazdu który posiada pojemność bagażnika 540 l zamiast 600 l (w przypadku kombi) lub umożliwi zaoferowanie pojazdu tyłu hatchback którego pojemność bagażnika wynosi 370 l zamiast 500 l.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdu z mniejszą pojemnością bagażnika i/lub auta w nadwoziu hatchback.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pojazdów z bezstopniową skrzynią biegów?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania zgodnie z zapisem OPZ: tabela specyfikacja samochodów pkt 10 Przekładnia: Automatyczna (bez skrzyni bezstopniowej).

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie pojazdu który posiada fotel z regulacją odcinka lędźwiowego tylko kierowcy (fotel pasażera bez regulacji odcinka lędźwiowego)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

ZMIANA 1:

W związku z powyższym pytaniem Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

W OPZ: tabela specyfikacja samochodów pkt 30 usuwa dotychczasową treść i zastępuje ją następującą:

Minimum fotel przedni kierowcy z regulacją odcinka lędźwiowego.

Zatwierdził z up.
Dyrektor
Departamentu Zamówień
Publicznych
Michał Wieloński